证券代码: 600741 证券简称: 华域汽车 公告编号: 临 2016-027

债券代码: 122278 债券简称: 13 华域 02

华域汽车系统股份有限公司 关于与韩国 Cammsys 株式会社签订 合作技术开发合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- ●本次签订的合同为技术开发合作框架协议,所涉项目具体开发 方案需双方进一步协商确定,项目开发最终结果及潜在效益尚具有不 确定性。
- ◆本合同的履行对公司 2016 年度经营业绩和财务状况不构成重 大影响。
 - 一、 合作合同签订的基本情况
 - 1、合作背景及合同签订的决策程序

为顺应未来汽车行业智能驾驶发展趋势,华域汽车系统股份有限公司(以下简称:公司)已将智能驾驶主动感应系统(以下简称:ADAS)列为未来核心发展业务。公司技术中心作为 ADAS 项目研发主体,已建立以毫米波雷达产品为切入点,覆盖雷达、摄像、远红外线等在内的 ADAS 产品路线图,并正抓紧开展相关产品研发工作。

为充分集成全球资源,加快 ADAS 车载摄像系统产品的开发, 公司与韩国 Cammsys 株式会社(以下简称: Cammsys)就"车载前 视视觉系统"开展技术开发合作,并签订《合作技术开发合同》(以 下简称: 合同)。

本次签订的合同为技术开发合作框架协议, 无需提交公司董事会或股东大会审议。

2、合作方的基本情况

韩国 Cammsys 株式会社成立于 1993 年,总部位于韩国仁川,是一家在韩国证券交易所上市的摄影镜头模块专业制造商与半导体设备供货商。

该公司主要产品为摄像头模块、ADAS 摄像头传感器、电动汽车零部件、指纹识别保全模块等,主要客户为三星电子、Vestel、三洋、比亚迪、魅族、大宇塔塔、SEON等。2015年,该公司合并销售收入为422,332百万韩元,净利润为929百万韩元。

公司与韩国 Cammsys 株式会社不存在关联关系。

二、合作合同的主要内容

甲方:华域汽车系统股份有限公司

乙方: 韩国 Cammsys 株式会社

1、合作项目范围: 甲乙双方共同开发基于标清级别摄像头的车载视觉系统前视摄像头,包括系统的摄像头模组、硬件、控制器、核心算法、图像处理算法、机械壳体。

2、合作开发目标:产品功能实现车道偏离报警和前车碰撞报警,

产品设计验证试验通过。

- 3、项目开发周期: 预计为17个月。
- 4、合作主要方式: 甲乙双方成立联合项目组, 项目组由双方人员共同组成, 双方各自任命一名项目经理, 由项目经理对项目组进行管理。
- 5、项目投入原则:甲乙双方共同投入,各方投入占项目总投入的 50%。
- 6、知识产权:本合同项下产生的技术成果归甲乙双方共有。甲乙双方都有权在本合同项目技术成果基础上进行独自后续开发,各自开发的成果归各方所有。

三、本次合作对公司的影响

与 Cammsys 开展"车载前视视觉系统"技术开发合作,是公司丰富 ADAS 产品路线图实现路径、加速 ADAS 系列产品产业化的重要尝试,上述合作有利于公司形成机器视觉系统设计、开发、集成及验证能力,以满足整车客户对车载前视视觉系统在内的 ADAS 系列产品的需求。

四、重大风险提示

本合同为双方技术开发合作框架协议,所涉项目具体开发方案还需双方进一步协商确定,项目开发最终结果及潜在效益尚具有不确定性,本合同的履行不会对公司 2016 年度经营业绩和财务状况产生重大影响,敬请广大投资者注意投资风险。

公司将按照有关规定,结合上述事项进展情况,及时履行信息披

露义务。

特此公告。

华域汽车系统股份有限公司 董事会 2016年10月12日